全资孙公司，股权清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情

况，不存在涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨

碍权属转移的其他情况。 

(三)其他应说明的基本情况 

本次股权转让前，禾木是公司的全资子公司，鲁克森为公司全资

孙公司，纳入公司合并报表内。本次股权转让事项完成后，公司将不

再持有禾木和鲁克森的股权，禾木和鲁克森将不再纳入公司合并报表

范围。 

四、交易协议的主要内容 

(一)交易协议主要内容 

甲方：台州市伊悦尼塑模股份有限公司  

乙方：陈晓洋  

交易事项：甲方以人民币 510000 元整（大写：伍拾壹万元整）

的价格转让杭州鲁克森汽车科技有限公司、杭州禾木汽车科技有限

公司给乙方，包括鲁克森商标、包装设计等知识产权、以及天猫商

城的保证金等费用。该协议由甲、乙双方签字盖章后生效。 

(二)交易定价依据 

1. 本次交易的定价依据 

本次交易的定价依据为交易双方协商后确定。 

(三)时间安排 

协议约定标的的交付时间为协议生效后，过户时间为双方确定。 

同时协议约定的过渡期为自协议签署生效后至交割完成，过渡期

间标的资产产生的损益归属于乙方。 

五、本次交易对于公司的影响